

Årsredovisning för
SBS i Stockholm AB

556851-2387

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Sandberg
Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SBS i Stockholm AB, 556851-2387, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svensk Byggservice (SBS i Stockholm AB) är verksamma inom Stockholm och Mälardalen och registrerades 2011. Svensk Byggservice är ett byggserviceföretag med inriktning på om- och tillbyggnaditton, renoveringar samt vinterunderhåll av fastigheter. Kunderna finns huvudsakligen inom fastighetsförvaltning och bostadsrättsföreningar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till HMSM Venture Holding AB, 556886-3830. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	381 638	557 119	5 967 216	16 757 059
Resultat efter finansiella poster	26 903	-155 451	1 498 859	-1 671 637
Soliditet %	-42,1	-64,6	-12	-98

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-212 259	-155 451
Balanseras i ny räkning		-155 451	155 451
Årets resultat			26 903
Belopp vid årets utgång	50 000	-367 710	26 903

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-367 710
Årets resultat	26 903
Summa	-340 807
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-340 807
Summa	-340 807

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		381 638	557 119
Övriga rörelseintäkter		0	28 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		381 638	585 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106 677	-465 836
Övriga externa kostnader		-176 800	-159 520
Personalkostnader		-26 322	-23 355
Summa rörelsekostnader		-309 799	-648 711
Rörelseresultat		71 839	-63 349
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	466
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 118	-42 568
Summa finansiella poster		-44 936	-92 102
Resultat efter finansiella poster		26 903	-155 451
Resultat före skatt		26 903	-155 451
Årets resultat		26 903	-155 451

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 470	107 365
Fordringar hos koncernföretag		315 156	315 156
Övriga fordringar		148 336	11 939
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 544	57 459
Summa kortfristiga fordringar		690 506	491 919
Summa omsättningstillgångar		690 506	491 919
SUMMA TILLGÅNGAR		690 506	491 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-367 710	-212 259
Årets resultat		26 903	-155 451
Summa fritt eget kapital		-340 807	-367 710
Summa eget kapital		-290 807	-317 710
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	453 567	207 355
Summa långfristiga skulder		453 567	207 355
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 800	3 800
Leverantörsskulder		22 468	27 996
Skulder till koncernföretag		216 050	216 050
Skatteskulder		157 006	314 012
Övriga skulder		114 556	26 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 866	13 866
Summa kortfristiga skulder		527 746	602 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		690 506	491 919

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisningsprincip

Företaget redovisar utförda tjänste-/entreprenaduppdrag på löpande räkning och fastprisuppdrag i enlighet med huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	308 800	417 577
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-284 000	-108 777
Utgående anskaffningsvärden	24 800	308 800
Ingående avskrivningar	-308 800	-395 820
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	284 000	87 020
Utgående avskrivningar	-24 800	-308 800
Redovisat värde	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Beviljat belopp	600 000	600 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Stockholm

Mikael Sandberg

2025-12-01

Mikael Sandberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-01

Roger Qvarnström

Roger Qvarnström
Auktoriserad revisor
